

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą kardiowerterów-defibrylatorów
nr postępowania EZ/215/103/2015**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 1 pkt.18 (kardiowert.dwujamowe) i 16 (kardiowertery jednojamowe). Czy Zamawiający dopuści urządzenia z możliwością dostarczenia terapii ATP przed ładowaniem kondensatorów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Pakiet nr 1 pkt.19 (k.dwujamowe) i 17 (k.jednojamowe). Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez automatycznego wyboru ostatniej skutecznej terapii antyarytmicznej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Pakiet 1 pkt. 22 (kardiow.dwujamowe) i 21 (kardiow. Jednojamowe). Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zaprogramowania strefy FVT w strefie VF oraz w strefie VT ale z możliwością zaprogramowania 3 stref: VT-1 (możliwość zaprogramowania częstości 90-200 min.), VT (możliwość zaprogramowania częstości 110-220 min.), VF(możliwość zaprogramowania częstości 130-250 min.)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Pakiet 1 pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez pomiaru AF w ciągu dnia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Pakiet 1 pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez automatycznej sygnalizacji częstego występowania AF/AT (sygnał dźwiękowy emitowany przez wszczepione urządzenie informujący pacjenta)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Pakiet 1 pkt. 29 (kard.dwujamowe) i 26 (kardiow.jednojamowe). Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez możliwości dostarczenia elektrod podskórnych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. Pakiet 1 pkt. 30 (kard.dwujamowe) i 27 (kard.jednojamowe). Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez możliwości dostarczenia elektrod do defibrylacji nadsierdziowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Pakiet 1 pkt. 33 (kardiower.dwu i jednojamowe). Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcja dyskryminacji załamka T bez zmian w programowaniu czułości urządzenia ale z algorytmem AUTO GAIN CONTROL, która automatycznie zmienia próg czułości w zależności od wielkości sygnału-jedyną programowalnym parametrem algorytmu jest najniższy dopuszczalny próg czułości”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. Czy w Pakiecie 1 Zamawiający dopuści urządzenia bez dostarczenia osobnych mandrynow w liczbie 20 szt ale z mandrynami dostarczonymi razem z elektrodą – po 2 szt w komplecie?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
Im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista

A. P. P.